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اصلانی/ با قطعی شدن حضور ۳۴ نماینده ورزشــی ایــران در 
المپیک ۲۰۲۴ پاریس، کمیته ملی المپیک به عنوان متولی 
اصلی، کار آماده سازی و مهیا کردن بستر مناسب برای حضور 
موفق کاروان کشورمان در این دوره از بازی ها را با جدیت بیش از 
پیش، دنبال کرد و در کنار آن مرکز نظارت بر تیم های ملی کمیته 
ملی المپیک با همکاری آکادمی ملی المپیک به صورت ویژه 
آنالیز و رصد ورزشکاران از طریق برگزاری آزمون ها و تست های 
مختلف پزشکی و سنجش عملکرد)آمادگی جسمانی( را استارت 
زد. ایزوله شدن آکادمی ملی المپیک از ابتدای سال ۱۴۰۳ و 
اختصاص این مجموعه صرفا به ورزشکاران المپیکی دست کم 
به مدت ۶ ماه تا زمان برگزاری المپیک از اهم اقدامات انجام شده 
بود تا المپین ها در فضایی کاملا امن و انحصاری تمرینات خود 
را دنبال کنند. انجام معاینات کامل دندان پزشکی تا معاینات 
و  تغذیه  قلبی- عروقی، معاینات روان شناسی، مشاوره های 
گرفتن آزمایشات کامل پزشکی برای نخستین بار پیش از حضور 
المپین ها در المپیک در دستور کار آکادمی ملی المپیک و در 
راس آن مرکز نظارت بر تیم های ملی قــرار گرفت. نتایج این 
آزمایشات به صورت محرمانه به فدراسیون های ورزشی ارسال 
شد تا در جریان مشکلات احتمالی و حاد ورزشکاران قرار گیرند 
و تیم پزشکی اقدامات درمانی را انجام دهد؛ کما این که در جریان 
این آزمایشات بود که مشکل حاد یکی، دو المپین مشخص و 
 بلافاصله اقدامات درمانی انجام شد تا جایی که مشکلات رفع شد.

دور دوم معاینات پزشکی و آزمــون هــای سنجش آکادمی ملی 
المپیک از ۱۵ خرداد با حضور تمام المپین ها آغاز خواهد شد. 
در کنار برگزاری تست های پزشکی و آزمون های سنجش، کمیته 
ملی المپیک و مرکز نظارت بر تیم های ملی جلسات مختلفی 
با روســای فدراسیون های ورزشــی بــرگــزار کــرد و در جلسات 
اولیه، فدراسیون های شانس کسب سهمیه مشخص شدند و 
برنامه ریزی ها به گونه ای پیش رفت که تا این دسته از فدراسیون ها، 

شانس حضور در مسابقات انتخابی المپیک را از دست ندهند.

پرداخت حقوق 15 میلیونی به المپین ها بابت حضور در        
آزمون های آکادمی

حضور المپین ها در آزمــون هــای آمادگی جسمانی و پزشکی 
ورزشــکــاران، مبحث دیگری است که مرکز نظارت بر تیم های 
ملی تاکید بسیاری روی آن دارد تا جایی که هیئت اجرایی کمیته 
ملی المپیک در مصوبات خــود مبلغ مجزایی بــرای حضور در 
آزمون های آمادگی جسمانی و پزشکی در نظر گرفت؛ مبلغی 
تومان(  میلیون  المپیکی)۱۵  ــاران  ــک ورزش پایه  حقوق  با  که 
ــن آزمــون هــا  ــر ورزشــکــاری در تمامی ای ــری می کند و اگ ــراب ب
ــد شد. ــواه ــت ایــن حــقــوق خ ــاف  حــضــور پــیــدا کــنــد، شــامــل دری
ــور پــیــش از الــمــپــیــک پــاریــس ــش ــریــن خــأ ورزش ک  اصــلــی ت

برگزاری این آزمون ها اما خروجی قابل تاملی برای ورزش کشور 
دارد. آزمون ها درحالی توسط مرکز سنجش آکادمی ملی المپیک 
به روزرسانی و تعداد آن هــا کمتر و تخصصی تر شد که طی آن 
خأهای ورزش کشور مشهود شد. یکی از این خأها، نبود مربی 
بدن ساز با برنامه در ورزش ایران است. ضعف عملکرد مربیان بدن 
ساز شاغل در فدراسیون های ورزشی سبب شده که دوره های بدن 
سازی المپین ها به طور کامل انجام نشود و همین مسئله هم باعث 

شده تا برخی فدراسیون ها از انجام آزمون های بدن سازی مرکز 
نظارت و آکادمی ملی المپیک طفره بروند. این آزمون ها شامل 
آزمون بادی کامپوزیشن، قدرت، سرعت، ورود به خستگی، تست 
لاکتیک است که نتایج آن به صورت محرمانه و همراه با راهکار به 

فدراسیون ها ارائه می شود.

عملکرد سنتی فدراسیون ها روندی آسیب رسان به ورزش کشور       
ضمن این که از سال گذشته نیز کارگروه ویژه ای برای به روز کردن 
آزمون ها با حضور استادان دانشگاه های تهران، آزاد و خوارزمی 
تشکیل شد و حتی این استادان به صورت داوطلبانه آماده کمک 
به فدراسیون ها شدند. اما متاسفانه آن چه مشهود است آن که 
فدراسیون های ورزشی ما برای آماده سازی ورزشکاران هنوز به 
صورت سنتی عمل می کنند. با این حال برگزاری آزمون پیشگیری 
از آسیب نیز به تازگی در دستور کار مرکز نظارت بر تیم های ملی و 
آکادمی ملی المپیک قرار گرفت و طی آن فدراسیون ها در جریان 
یا آسیب دیده  وضعیت ورزشکارانی که مستعد آسیب دیدگی 
هستند، قرار می گیرند و حتی آسیب های پنهان ورزشکاران نیز در 
این آزمون ها مشخص خواهد شد. این آزمون ها نیز زیر نظر کارگروه 
ویژه ای متشکل از استادان پیشگیری از آسیب با مشارکت دانشگاه 

شهید بهشتی برگزار خواهد شد.

برنامه خاص مرکز نظارت برای رها نشدن شانس های کسب        
سهمیه

مرکز نظارت بر تیم های ملی همچنین پایش وضعیت ورزشکاران 
را هم به صورت جدی پیگیری می کند تا شانس های کسب سهمیه 
به سادگی از دست نروند و به حال خود رها نشوند.این مقوله اما 
مستلزم روابط تنگاتنگ فدراسیون ها با مرکز نظارت بر تیم های 
ملی است تا با رفع مشکلات موجود، تمامی ورزشکارانی که شانس 
کسب سهمیه هستند، در پروسه حمایت و پشتیبانی کمیته ملی 

المپیک قرار گیرند.

نگاهی به اصلی ترین نقاط ضعف کاروان خادم الرضا در فاصله 52 روز مانده به رقابت های پاریس

نبود مربی بدن ساز پاشنه آشیل ورزش کشور پیش از المپیک!

قلب فوتبال اروپا امشب در ومبلی می تپد

 پانزدهمین جام کهکشانی ها 
یا دومین جام زنبورها؟

هادی/امشب یک شب کاملا فوتبالی 
است و نه تنها فوتبال دوستان ایرانی 
در تــب و تــاب هفته پایانی و تعیین 
بلکه  هستند،  قهرمانی  سرنوشت 
فوتبال دوستان جهان هم خود را برای 
تماشای فینال مهیج لیگ قهرمانان 

اروپا بین رئال مادرید و بروسیا دورتموند آماده می کنند. ورزشگاه ومبلی لندن 
از ساعت  ۲۲:۳۰ میزبان این دیدار است و همه منتظرند ببینند شصت و نهمین 
جام مسابقات معتبر لیگ قهرمانان اروپا به کهکشانی های مادرید خواهد رسید 
یا زنبورهای ژرمن. با هر متر و معیاری شانس رئال مادرید برای کسب عنوان 
قهرمانی بیشتر از دورتموند اســت. کهکشانی ها پیش از این فینال ۱7 بار 
فینالیست بوده اند و ۱۴ بار موفق شده اند جام قهرمانی را بالای سر ببرند و حالا 
در هجدهمین فینال به دنبال کسب پانزدهمین جام قهرمانی هستند تا دست 
نیافتنی تر شوند. اگر رئال قهرمان شود نه تنها خود را صاحب پانزدهمین جام 
معتبر اروپا می کند، بلکه تیم های اسپانیایی را هم که مجموعا با ۱9 قهرمانی 
در صدر کشورهای اروپایی هستند به بیستمین جام می رساند. رئال مادرید که 
برای رسیدن به فینال، منچسترسیتی را کنار زده خود را نزدیک تر از هر موقع به 
جام قهرمانی می داند اما دست کم گرفتن حریف در فوتبال نشان داده چه اندازه 
فاجعه بار است. خیلی ها انتظار نداشتند دورتموند تیم اول گروهی باشد که به 
گروه مرگ معروف شد. گروهی که نیوکاسل، پاری سن ژرمن و میلان هم در آن 
حضور داشتند. در نهایت دورتموند با کنارزدن آیندهوون، اتلتیکومادرید و پاری 
سن ژرمن به دیدار نهایی رسید.دورتموند یک بار در سال 9۶ با هدایت اوتمار 
هیتسفلد مربی سرشناس جهان با شکست دادن یوونتوس در دیدار فینال لیگ 
قهرمانان اروپا اولین قهرمانی اش را در این مسابقات کسب کرد. زنبورها یک بار 
دیگر در سال ۲۰۱۲ با هدایت یورگن کلوپ به فینال لیگ قهرمانان رسیدند اما 
مقابل بایرن مونیخ در فینال تمام آلمانی لیگ قهرمانان با نتیجه ۲ بر یک شکست 
خوردند تا نایب قهرمان شوند. حالا زنبورها پس از غیبت طولانی در فینال برای 
سومین بار به دیدار نهایی معتبرترین لیگ باشگاهی اروپا رسیده اند و نمی 
خواهند این فرصت طلایی را برای رسیدن به جام دوم از دست بدهند. قطعا چهره 
اول این بازی مهیج کسی نیست جز جود بلینگام بازیکن جوان و انگلیسی رئال 
مادرید و بازیکن سابق بروسیا دورتموند. انتقال ملی پوش انگلیسی از دورتموند 
به مادرید یکی از جذاب ترین اتفاقات تابستان قبل بود و او پس از پوشیدن پیراهن 
شماره پنج زین الدین زیدان ستاره سابق و فرانسوی رئال، عملکرد درخشانی را 
نشان داد. امید اول رئالی ها با ۱7 گل زده در فصل جاری،  امشب در تقابل با تیم 
سابقش وظیفه دشواری دارد اما او نشان داده مرد بازی های بزرگ است و این را 

می شود از کامبک رئال در الکلاسیکو با دبل جود بلینگام متوجه شد.

گزارش

یک اتفاق ویژه در بازی آخر پرسپولیس

باشگاه پرسپولیس برای مسابقه پایانی این تیم در لیگ بیست و سوم تدارک وسیعی دیده 
است.کادر مدیریتی باشگاه برای حضور اعضای بلندپایه پرسپولیس و همچنین پیش کسوتان 
نیز تدارک ویژه ای دیده است. طبق هماهنگی های صورت گرفته قرار شده که حداقل ۶۰ 
صندلی به صورت ویژه برای مهمانان خاص پرسپولیس در نظر گرفته شود و از آن ها به صورت 
وی. آی. پی استقبال شود و پذیرایی صورت بگیرد. بر اساس برنامه قرار است علی پروین همراه 
با محمود خوردبین و ۴۰ پیش کسوت دیگر پرسپولیس مهمان این باشگاه باشند و بازی را 
از نزدیک تماشا کنند. همچنین مقرر شده تا گروهی از اعضای هیئت مدیره و اسپانسرهای 
پرسپولیس نیز در همین جایگاه کنار پیش کسوتان قرمز بازی مقابل مس رفسنجان را از 

نزدیک به نظاره بنشینند.
 

وداع آزمون با رُم با گلزنی مقابل میلان
تیم های فوتبال میلان و رُم دیروز در دیداری دوستانه در ورزشگاه اوپتوس واقع در شهر پرث 
استرالیا به مصاف هم رفتند که این بازی  با برتری ۵ بر ۲ شاگردان دانیله دروسی به پایان 
رسید. برای جالوروسی در این دیدار توماسو بالدانزی )۲7(، تامی آبراهام )۲+۴۵(، آنجلینو 
)۵۴(، پائولو دیبالا )۵7( و سردار آزمون )77( موفق به گلزنی شدند و میلان هم در دقایق ۳7 
و ۵8 توسط تئو هرناندس و نوآه اوکافور  به گل رسید.سردار آزمون مهاجم ایرانی رُم در آغاز 
نیمه دوم به جای تامی آبراهام به بازی آمد و در دقیقه 77 گل پنجم جالوروسی را به ثمر رساند. 

گفته می شود این آخرین بازی آزمون برای رُم بود. 
 

توافق دو ساله مورینیو با فنرباغچه!
مورینیو در اواسط فصلی که گذشت با تصمیم ناگهانی و غیرمنتظره مدیران باشگاه رم از هدایت 
این تیم برکنار شد و جایش را به دانیله ده روسی داد که توانست عملکرد موفقی را هم پس از او 
در این تیم داشته باشد و نتایج قابل قبولی را کسب کند.در طول چند ماه اخیر شایعات بسیاری 
درباره بازگشت این مربی پرتغالی به دنیای فوتبال به گوش می رسید. بسیاری از رسانه ها از 
احتمال حضور او در فوتبال عربستان با توجه به پیشنهادهای قابل توجه و هنگفتی که به او 
ارائه شده بود، صحبت می کردند اما به نظر می رسد که او تصمیم دیگری گرفته است.جانلوکا 
دی مارتزیو، خبرنگار سرشناس ایتالیایی، مدعی شده است که مورینیو با باشگاه فنرباغچه 
برای قبول هدایت این تیم از فصل آینده به توافق رسیده وقراردادی دو ساله امضا خواهد کرد.

اخبار فوتبال

نکونام: آخر فصل قطعا برای ما شیرین تمام می شود!
سرمربی استقلال گفت: واقعا خنده دار است که تیم ما تا ثانیه آخر بــرای قهرمانی می جنگد اما 

ــازی استقلال و پیکان  هـــوادار در ورزشــگــاه نــداریــم. جــواد نکونام در نشست خبری پیش از ب
گفت: بــرای این که ما از صدر پایین بیاییم اتفاقاتی افتاد که باورکردنی نبود اما الان همه 
چیز در آرامــش و سکوت است. برنامه ما از روز اول این بود که برای تیم با همه وجود زحمت 

بکشیم و الان هم خوشحالیم. همه تیم این کار را انجام دادند و تا ثانیه آخر هم می 
ــرارداد ۳ ساله با  جنگیم. بعد از آن برای سال بعد برنامه ریزی می کنیم. من ق
استقلال دارم. نکونام درباره بازی مس رفسنجان و پرسپولیس و این که چقدر 

امیدوار است شرافت فوتبال حفظ شود؟ گفت: محرم نویدکیا را سال هاست می 
شناسم و می دانم چطور آدمی است. بازیکنان شان هم تلاش شان را می کنند تا بهترین 

بازی شان را انجام دهند. تمرکز ما روی بازی خودمان است و تلاش می کنیم بهترین 
بازی مان را انجام دهیم، باقی آن دیگر دست خداست که ببینیم چه سرنوشتی برای ما رقم زده 

است. معتقدم که آخر فصل قطعا برای ما شیرین تمام می شود.

نویدکیا: کاری به شرایط بالای جدول نداریم
محرم نویدکیا، سرمربی مس رفسنجان در نشست خبری پیش از بازی با 
پرسپولیس گفت: همه حساسیت های این بازی را می دانند. بازی هفته آخر 
است و فوق العاده مهم است و برای ما هم مهم است. شاید بگویند ما تاثیری 
در جدول نداریم اما از نظر شخصیتی برای ما مهم است که بازی خوبی انجام 
دهیم جدا از هر نتیجه ای که اتفاق می افتد باید تمام تلاش مان را بکنیم که 
بازی خوبی انجام دهیم. او ادامه داد: پرسپولیس در هفته های گذشته 
فوق العاده نتایج خوبی گرفتند و در فاز هجومی بهترین تیم ایران 
هستند و گل های زیادی در نیم فصل دوم زده اند.او درباره امیدواری 
استقلالی ها به عملکرد مس رفسنجان مقابل پرسپولیس گفت: 
می دانم برخی شماها استقلالی یا پرسپولیسی هستید. من فقط به 
کیفیت تیم خودم کار دارم و فقط درباره تیم خودم حرف می زنم و کاری 

به شرایط بالای جدول نداریم.

اوسمار:هرگز به پایان تلخ لیگ فکر نکرده ام
اوسمار ویرا، سرمربی پرسپولیس در نشست خبری پیش از بازی با مس رفسنجان گفت: این بازی مهم ترین 
بازی لیگ مان است. بازی حساس و سختی است جلوی تیمی که فرم بازی کردن شان را نسبت به نیم فصل 

اول تغییر دادند بازی سختی داریم و امیدواریم امتیاز بازی را بگیریم و جشن قهرمانی را کنار 
هواداران مان برگزار کنیم. او ادامه  داد: می دانم هواداران ورزشگاه را پر می کنند و این مسئولیت 

ما را بیشترمی کند و باید یک بازی زیبا مقابل آن ها انجام دهیم و با نتیجه خوب زمین را ترک کنیم. 
امیدوارم همه هواداران انرژی مثبت خود را بفرستند تا با کسب پیروزی به قهرمانی 

برسیم. اوسمار درباره تزلزل در خط دفاعی پرسپولیس و این که آیا این موضوع در 
بازی مقابل مس رفسنجان خطرناک نیست، گفت: عملکرد یک تیم فقط در یک 

قسمت زمین نیست و مربوط به همه تیم است. تمرکز ما بر روی عملکرد کلی تیم 
و بردن بازی است. اوسمار درباره این که آیا به پایان تلخ لیگ برای پرسپولیس 

در صورت نرسیدن به عنوان قهرمانی فکر کرده یا خیر؟ گفت: هیچ وقت این فکر 
در ذهن من و تیم نیامده و فقط به هدف مان فکر می کنیم.

سارا مسیحا/سوت پایان بیست و سومین دوره 
لیگ برتر از ساعت ۱9 امشب در چند شهر زده 
خواهد شد تا هم تکلیف قهرمان این دوره مشخص 
شود هم چهره دومین تیم سقوط کننده به لیگ 
دسته اول. امشب لیگ برتر در حالی به پایان می 
رسد که در دو هفته پایانی نتایج و اتفاقاتی رقم 
خورد که جای پرسپولیس و استقلال به عنوان 
مدعیان قهرمانی در صــدر جــدول عــوض شد و 
پرسپولیس که در طول فصل صدرنشین نشده 
بود در هفته بیست و هشتم با کامبک رویایی مقابل 
استقلال خوزستان و توقف استقلال تهران مقابل 
نساجی مازندران صدر را از آبی ها گرفت. اتفاقی 
که باعث شد سرخ ها در فاصله دو هفته مانده به 
پایان مسابقات نه تنها عقب ماندگی شان نسبت 
به رقیب سنتی را جبران کنند، بلکه یک امتیاز هم 
از استقلال پیش بیفتند و ریش و قیچی قهرمانی 
را خود به دست بگیرند. با این تغییر، برخی فوتبال 
دوستان و هواداران استقلال در پایان هفته بیست 
و هشتم کار را تمام شده تلقی کردند و معتقد بودند 
پرسپولیس را باید قهرمان لیگ دانست. البته 
در هفته بیست و نهم این احتمال وجود داشت 
که سرخ ها با پیروزی مقابل شمس آذر و توقف 
استقلال مقابل گل گهر در فاصله یک هفته مانده 
به پایان لیگ، قهرمانی شان را مسجل کنند اما 
سرخابی ها دوباره شانه به شانه هم پیش رفتند تا 

کار به هفته پایانی برسد.

حــالا در هفته سی ام اگرچه پرسپولیس با ۶۵ 
امتیاز شانس اول قهرمانی است اما فوتبال همیشه 
سورپرایزها و معجزاتی داشته است که باعث شده 
بارها این جمله را بشنویم که »چیه این فوتبال!« 
اگرچه از این دست اتفاقات پیش بینی نشده بیشتر 
در فوتبال دنیا روی می دهد با این حال فوتبال ایران 
هم از این معجزات فوتبالی و نتایج شوکه کننده اش 
کم نداشته است. راه دور نرویم، پایه همین مسابقات 
لیگ برتر با یک شگفتی و شوک بزرگ بود. قطعا همه 
فوتبال دوستان به یاد دارند که در دوره اول لیگ 
برتر شرایط جدول درست مثل امروز بود و سرخابی 

ها در تعقیب هم برای کسب قهرمانی تا هفته آخر 
پیش رفتند. منتها آن دوره استقلال صدرنشین 
بود و شانس بیشتری برای قهرمانی داشت و هفته 
آخر باید مقابل ملوان انزلی بازی می کرد که انگیزه 
خاصی برای این بازی نداشت با این حال ملوانان، 
استقلال صدرنشین را در انزلی شکست دادند 
تا سرخ ها با پیروزی مقابل فجرسپاسی در آزادی 
ناباورانه قهرمان اولین دوره لیگ برتر شوند یا در لیگ 
هشتم ذوب آهن صدرنشین و شانس اول قهرمانی 
بود اما با شکست در هفته پایانی مقابل فولاد کم 
انگیزه و پیروزی استقلال مقابل پیام مشهد این آبی 
ها بودند که در مشهد قهرمان لیگ شدند و ذوب آهن 
در حسرت قهرمانی ماند. در لیگ چهاردهم نیز در 
حالی که تراکتور شانس بالایی برای قهرمانی داشت 
و در هفته پایانی هم در تبریز میزبان نفت تهران 
بود این سپاهانی ها بودند که با استفاده از توقف 
تراکتور و برد مقابل سایپا برای پنجمین بار قهرمان 
لیگ شدند. امشب در خط پایان لیگ بیست و سوم 
دوباره شرایطی مهیا شده که سرنوشت قهرمانی 
و بقا به هفته پایانی کشیده است. حال اگر امشب 
پرسپولیس قهرمان شود اتفاق عجیبی در لیگ 
ایران رقم می خورد. سرخ ها با کمترین صدرنشینی 
)۳ هفته مقابل ۱۶ هفته صدرنشینی استقلال( 

قهرمان لیگ می شوند و در آن سوی قصه استقلال 
با امتیاز بالای ۶۰ و ثبت بالاترین کلین شیت و تنها 
یک باخت قهرمانی را از دست می دهد! با این همه تا 
سوت پایان داوران نه چهره قهرمان مشخص خواهد 
بود نه دومین تیم سقوط کننده از بین تیم های 
پیکان، استقلال و فولاد خوزستان. حال نگاهی 
خواهیم داشت به احتمالات قهرمانی و معادلات بقا.

 4 معادله برای قهرمانی       
حالت اول، قهرمانی پرسپولیس با یک امتیاز 
اختلاف: اگر پرسپولیس و استقلال هر دو در 
هفته پایانی نتایج مشابهی بگیرند سرخ ها با توجه 
به صدرنشینی شان و یک امتیاز بیشتر، قهرمان 

خواهند شد.
حالت دوم قهرمانی پرسپولیس با تفاضل 
رفسنجان  مــس  مقابل  پرسپولیس  ــر  گــل: اگ
شکست بخورد و استقلال مقابل پیکان با تساوی 
متوقف شود امتیاز دو تیم به ۶۵ می رسد اما با 
توجه به تفاضل مثبت ۳ پرسپولیس این سرخ 
پوشان خواهند بود که قهرمان لیگ می شوند 
درست مانند اتفاقی که در لیگ شانزدهم افتاد 
و استقلال خوزستان به دلیل تفاضل گل بهتر 
پرسپولیس برانکو را پشت سر گذاشت و قهرمان 

شد.
حالت سوم قهرمانی پرسپولیس با 4 امتیاز 
ــورد و  ــخ ــلاف: اگـــر اســتــقــلال شکست ب ــت اخ
پرسپولیس برنده شود قهرمانی سرخ ها با ۴ امتیاز 
اختلاف به دست می آیــد. اگر استقلال مقابل 
پیکان شکست بخورد و پرسپولیس مقابل مس 
کرمان با تساوی متوقف شود بازهم پرسپولیس 
قهرمان می شود منتها این بار با ۲ امتیاز بیشتر از 

تیم دوم جدول.
ــارم قــهــرمــانــی اســتــقــلال: اگــر  حــالــت چــه
پرسپولیس مقابل مس رفسنجان امتیاز از دست 
بدهد) چه تساوی چه شکست( و استقلال پیکان را 
از پیش رو بردارد آبی پوشان ۶7 امتیازی خواهند 
شد و بالاتر از پرسپولیس ۶۵ یا ۶۶ امتیازی قرار 

می گیرند و قهرمان می شوند.

 معادله سه گانه بقا       
معادله اول، سقوط استقلال خوزستان: در صورت 
کسب نتایج مشابه توسط هر سه تیم پیکان و فولاد 
و استقلال خوزستان در هفته پایانی این آبی های 
ــادان که  ــواز خواهند بود که همراه با نفت آب اه
سقوطش هفته گذشته مسجل شده راهی دسته 

یک خواهند شد.
معادله دوم: بقای فــولاد و استقلال خوزستان 
و سقوط پیکان: در صــورت شکست پیکان ۲۶ 
امتیازی مقابل استقلال تهران و کسب پیروزی 
ــوادار و نساجی،  ــواز مقابل ه سرخابی هــای اه
نمایندگان خوزستان در لیگ برتر می مانند تا 
ــادان که سقوطش هفته  پیکان همراه با نفت آب

بیست و نهم مسجل شد به لیگ دسته یک برود.
معادله سوم سقوط فــولاد: در صورتی که فولاد 
اگر  بخورد  شکست  نساجی  مقابل  خوزستان 
بگیرد  امتیاز  یک  حداقل  خوزستان  استقلال 
و پیکان هر نتیجه ای کسب کند، سرخ پوشان 

اهوازی همراه نفت راهی دسته یک خواهند شد.

برنامه هفته پایانی لیگ       
*پیکان تهران -  استقلال

*استقلال خوزستان- هوادار  تهران
*ملوان بندر انزلی- آلومینیوم اراک
*صنعت نفت آبادان -  تراکتور تبریز

*گل گهر سیرجان- ذوب آهن اصفهان
*سپاهان اصفهان – شمس آذر قزوین

*پرسپولیس -  مس رفسنجان
*نساجی مازندران -  فولاد خوزستان

لیگ 23 در خط پایان


